U0 PR A

Fitted Garages

Quotation

C P Interiors- Read S/O 12404

La Rue Des Pres Trading Estate Quote No. 25571

St Saviour Quote Date 06/10/2021
Jersey
JE2 70N Currency £

Account No. CPI001

Qty Product Product Description Unit Pric  Net Price
1.00 CoL7021 RAL 7021 - BLACK GREY 0.00 0.00
1.00 RS093 Rack shelving w/double doors 900x300x2000mm (inc 4 503.99 503.99
2.00 RS062 Rack shelving w/double doors 1200x600x2000mm (inc 4 609.17 1,218.33
1.00 PLIO25 Side plinth 300mm (set back legs) 7.02 7.02
1.00 PLIO55 Plinth plate for side of base unit with set back legs 8.77 8.77
1.00 PLI092 Plinth plate for front of 900mm base unit 11.40 11.40
2.00 PLI120 Plinth plate for front of 12200mm base unit 14.04 28.07
0.00 M 0.00

49.00 DUHDGS8 Dura Heavy Duty Store Panel - 8ft 50.21 2,460.44
85.00 DUHDMSO00 Dura Heavy Duty Mounting Strip 6.30 535.50
20.00 SWHDFSGO StoreWall heavy duty flat strip Grey 2440mm 4.26 85.20
14.00 SWHDLLGO  StoreWall heavy duty Large L Grey 2440mm 4.64 64.89
4.00 DUAS001 Dura 2.5 Single Hook with Twist Lock 4.64 18.54
4.00 DUASO002 Dura 5 Single Hook with Twist Lock 5.56 22.25
4.00 DUASO006 Dura Universal Hook with Twist Lock 11.14 44.55
6.00 DUAS008 Dura Bike Hook with Twist Lock 13.94 83.66
4.00 DUAS009 Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock 18.59 74.37
4.00 DUASO010 Dura Heavy Duty Tool Hook with Twist Lock 13.94 55.77
4.00 DUASO011 Dura Heavy Duty Universal Hook with Twist Lock 13.01 52.02
4.00 DUAS201 Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock 25.10 100.38

4.00 DUAS202 Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock 29.30 117.21
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0.00 M 0.00

144.00 EFT7-220 Dark Grey 7mm Raised Disk Tile 9.32 1,342.51
12.00 ERS7-221 Dark Grey 7mm Ramp Strip 452 54.18
0.00 M 0.00

1.00 DELIVERY Delivery of all items quoted- To DSV Southampton 350.00 350.00
1.00 PALO02 Special oversized pallets 2480 x 900mm 28.36 28.36

Delivery Address:

Total Net Amount £ 7,267.41

Carriage £ 0.00
Tax £ 0.00

Order Total £ 7,267.41

Please Note: This quotation is valid for 14 days from issue. Any amendments to this quotation are subject to re-quotation. All quotes

before 1st May 2021 will be subject to revalidation.
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